ТИНСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
                                               РЕШЕНИЕ

27.10.2016                                         д. Тинская                                               № 11

О внесении  изменений   и дополнений в решение
сельского Совета депутатов от 26.12.2012 № 26
« Об утверждении правил  землепользования  и
застройки муниципального образования Тинской  сельсовет
 Саянского района, Красноярского края»

В  соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Тинского сельсовета Саянского района Красноярского края, с учетом протоколов о проведении публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Тинской  сельсовет Саянского района Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести изменения и дополнения в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2012№26 « Об утверждении правил  землепользования  и
застройки муниципального образования Тинской  сельсовет
 Саянского района, Красноярского края»
   - внести изменения в графические материалы Правил землепользования и застройки в части градостроительного зонирования территории, в соответствии с Генеральным планом; ;
   - оформление Графических материалов выполнить в соответствии с Приказом министерства регионального развития РФ от 30 января 2012 г № 19 «Требования к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения»;
   - текстовую часть Правил землепользования и застройки привести в соответствие с законодательством РФ. Градостроительные регламенты в составе Правил землепользования и застройки разработать согласно Классификатору видов разрешенного использования, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 1.09.2014 г № 540

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (пред. В.В. Йовенко)

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и подлежит размещению в информационнотелекоммуникационной системе сети Интернет.

Глава Тинского сельсовета                                       А.В. Бридов